



தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீடு : 22/2025

நாள் : 05.03.2025

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தால் கீழ்க்காணும் தெரிவுகளுக்கான தேர்வுகள் நடத்தப்பட்டன. தேர்வுகள் தேர்வில் பெற்ற மதிப்பெண்கள் மற்றும் அத்தெரிவுகளுக்கான அறிவிக்கையில் வெளியிடப்பட்ட பிற விதிகளின் அடிப்படையில், நேர்முகத் தேர்விற்கு (மூன்றாம் கட்டம்) தற்காலிகமாக அனுமதிக்கப்பட்ட தேர்வுகளின் பதிவெண் கொண்ட பட்டியல் மற்றும் இருவழிதொடர்பு முறையில் மதிப்பெண் மற்றும் தரவரிசை, தேர்வாணைய வலைதளம் <http://www.tnpsc.gov.in>-இல் வெளியிடப்பட்டுள்ளன.

வ. எண்.	தேர்வின் பெயர்	காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை	தேர்வு நடைபெற்ற நாள்	தேர்வுகளின் எண்ணிக்கை
1.	தமிழ்நாடு நகர் மற்றும் ஊரமைப்பு பணியிலுள்ள கட்டட வடிவமைப்பு உதவியாளர் / திட்டமிடல் உதவியாளர் பதவி (மூன்றாம் கட்டம்)	01	22.12.2018 மு.ப மற்றும் பி.ப	03 நேர்முகத் தேர்வு பட்டியல்(மூன்றாம் கட்டம்)
2.	தமிழ்நாடு அமைச்சுப் பணியில், வேலைவாய்ப்பு மற்றும் பயிற்சித் துறையில் தட்டச்சுப் பணிக்கான சிறப்புப் போட்டித் தேர்வு	50	08.02.2025 மு.ப	49 இருவழிதொடர்பு முறையில் மதிப்பெண் மற்றும் தரவரிசைப் பட்டியல்

அ.ஜான் லூயிஸ், இ.ஆ.ப.,  
தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



**TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**PRESS RELEASE :22/2025**

**DATED : 05.03.2025**

The Examination for the recruitments mentioned below had been conducted by the Tamil Nadu Public Service Commission. Based on the marks obtained by the candidates in the said Examinations and other conditions stipulated in the notification for the said recruitments, the List of register number of candidates provisionally admitted to Oral Test (Phase-III) & Marks and Rank Position in Interactive Mode, are available in the Commission's website at <http://www.tnpsc.gov.in>.

<b>S. No.</b>	<b>Name of the recruitment</b>	<b>No. of Vacancies</b>	<b>Date of Examination</b>	<b>Number of candidates</b>
1.	Post of Architectural Assistant / Planning Assistant in Tamil Nadu Town and Country Planning Subordinate Service (Phase-III)	01	22.12.2018 FN & AN	03 (List for Oral Test (Phase-III))
2.	Special Competitive Examination to the post of Typist in Employment and Training Department in Tamil Nadu Ministerial Service	50	08.02.2025 FN	49 (Marks and Rank Position in Interactive Mode)

**A.John Louis, I.A.S.,  
Controller of Examinations**